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Fundacja Billa i Melindy Gatesów przekazuje miliony dolarów
organizacji  pozarządowej,  która  stara  się  znormalizować
komercyjną prostytucję i edukację na temat tożsamości płciowej
dzieci w wieku do 10 lat.

Międzynarodowa  Federacja  Planowanego  Rodzicielstwa  (IPPF,
International Planned Parenthood Federation), która składa się
ze 120 niezależnych organizacji w ponad 146 krajach, otrzymała
od  Gatesa  ponad  80  milionów  dolarów.  Światowa  Organizacja
Zdrowia również znacząco wspiera IPPF.

IPPF twierdzi, że działa „na rzecz zapewnienia ludziom swobody
dokonywania  wyborów  dotyczących  ich  seksualności  i  dobrego
samopoczucia  w  świecie  wolnym  od  dyskryminacji”.  Ta
organizacja pozarządowa uczy dzieci na całym świecie edukacji
seksualnej, a w „zestawie narzędzi” z 2017 r., który został
niedawno  naświetlony,  organizacja  sugeruje,  że  prostytucję
należy  sklasyfikować  jako  „rodzaj  związku”,  takiego  jak
małżeństwo i czy spotykanie się na randce. Ten zestaw narzędzi
zaleca nauczanie dzieci poniżej 10 roku życia, że „aktywność
seksualna  może  być  częścią  różnych  typów  związków,  w  tym
między innymi randek, małżeństwa lub komercyjnej prostytucji”.

Zestaw  narzędzi  podkreśla  również,  że  dzieci  „rodzą  się
seksualne” i że seksualność „rozwija się i zmienia przez całe
życie”. Zaleca się, aby dzieciom poniżej 10 roku życia mówić
„Gdy  dorośniesz,  możesz  zacząć  interesować  się  ludźmi  o
różnych tożsamościach płciowych”.

Zestaw narzędzi IPPF koncentruje się głównie na seksualności
dzieci poniżej 10 roku życia, zachęcając do nauczania, że
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„seksualność  jest  częścią  ciebie  od  momentu  narodzin”.
Organizacja bardzo się stara, aby ludzie postrzegali dzieci
jako  „istoty  seksualne,  niezależnie  od  ich  wieku”.
„Pozytywność  seksualna  uznaje,  że  istoty  ludzkie,  w  tym
nastolatki  i  młodzi  ludzie,  są  autonomicznymi  istotami
seksualnymi”  –  stwierdza  zestaw  narzędzi,  dziwnie  próbując
znormalizować seksualizację dzieci.

„Prawa seksualne obejmują… prawo do mówienia »tak« lub »nie«
seksowi;  prawo  do  wyrażania  seksualności,  w  tym  prawo  do
poszukiwania przyjemności; prawo do korzystania z autonomii
cielesnej” – czytamy w zestawie narzędzi.

Dokument IPPF zaleca również rozmowę z dziećmi w wieku 10 lat
na temat antykoncepcji i podejmowaniu decyzji o kontynuacji
lub przerwaniu ciąży.
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